АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2018 г.      №  30
с. Новоникольское
ОБ ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 18.07.2017Г №25 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ И ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ  ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ И ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ  ДЕПУТАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ»
На основании письма-разъяснения Министерства юстиции Республики Мордовия, в соответствии с  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Новоникольского сельского поселения  постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрацией Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 18.07.2017г №25 «Об утверждении перечня специально отведенных мест и помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка предоставления помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новоникольские вести» и на официальном сайте поселения.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского   муниципального района                                    Л.В. Самылина